令和  年  月  日

みよし市教育委員会教育長 宛

（みよし市立歴史民俗資料館）

                 申請者 住所

   氏名

                 連絡先 住所

                     氏名

                     電話

                     Fax

埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて（照会）

 今般、下記のとおり開発事業を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財及びそ

の他文化財の有無と所在した場合の取扱いについて照会します。

記

１ 開発予定地の所在地

２ 開発の目的

３ 開発の面積

４ 工事等の予定

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ 添付図面

地形図（１／２５００程度）、住宅地図など